[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31. 10.2022      № 116
  д.Любница
О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Любницкого сельского

поселения от 28.12.2021  № 62  «О  бюджете
Любницкого сельского поселения на 2022 год,
 и на плановый период 2023 и 2024 годов

Заслушав информацию главного бухгалтера  Машичевой В.А, Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Любницкого сельского поселения   от 28.12.2021  № 62 «О бюджете Любницкого сельского поселения на 2022 год   и на плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Любницкого сельского поселения на 2022 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любницкого сельского поселения на 2022 год в сумме 7 миллионов 249 тысяч 178 рублей 00 копеек.
         Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Любницкого сельского поселения на 2022 год в сумме 7 миллионов 576 тысяч 642 рубля 69 копеек.
Дефицит бюджета Любницкого сельского поселения на 2022 год в сумме  327 тысяч 464 рубля 69 копеек.

             2. Приложения 5,6,9 к решению Совета депутатов Любницкого сельского изложить с внесенными изменениями, в прилагаемых редакциях.

3.Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
Глава сельского поселения                                                           С.А.Иванова